
                                        ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

           ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                         Р Е Ш Е Н И Е 

 

 28.07.2017                                          с. Пичаево                                                  №61 

 
        Об установлении размера стоимости, находящегося в муниципальной 

        собственности Пичаевского района  движимого имущества, акций, долей 

        (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или 

         товарищества либо иного не относящегося к недвижимости имущества, 

         подлежащего включению в реестр муниципального имущества Пичаевского 

        района 

 

Рассмотрев ходатайство администрации района об установлении размера 

стоимости, находящегося в муниципальной собственности Пичаевского района  

движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале 

хозяйственного общества или товарищества либо иного не относящегося к 

недвижимости имущества, подлежащего включению в реестр муниципального 

имущества Пичаевского района, на основании статьи 26 Устава Пичаевского 

района,    пункта 2 Приказа Министерства экономического развития РФ от 30 

августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества»,    

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Установить размер стоимости, находящегося в муниципальной 

собственности Пичаевского района  движимого имущества, акций, долей 

(вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или 

товарищества либо иного не относящегося к недвижимости имущества, 

подлежащего включению в реестр муниципального имущества Пичаевского 

района:  

более 100,00 тыс. руб. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

 

 

И.о.главы Пичаевского района   

      

 В.Г.Лазутин 

 

Председатель Пичаевского районного 

Совета народных депутатов   

 О.В.Киселев 
 

  

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

